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Särskilt yttrande 
Kommunstyrelsen sammanträde 2022-05-10 
§ 81 Anläggnings- och försörjningsplan 2022 – 2034 
 

Vänsterpartiet yrkade på kommunstyrelsens sammanträde bifall till att anta den 

reviderade anläggnings- och försörjningsplanen. Planen beskriver på ett utmärkt sätt 

vilka behov kommunen har nu och i framtiden när det gäller utbyggnad av 

kommunens service. Den är ett mycket värdefullt planeringsdokument för oss 

förtroendevalda. 

 

Vi kan inte förstå varför några partier, med Moderaterna i spetsen röstade Nej till att 

anta planen med hänvisning till att det byggs för mycket bostäder i kommunen. Allt 

helt avslå planen innebär att vi inte kommer att ha någon som helst framförhållning 

när det gäller efterfrågan på förskole- eller grundskoleplatser och inte heller platser i 

äldreboenden. Planering av kommunal service tar tid och därför behövs en lång 

framförhållning. Innan vi till exempel kan ha en ny skola på plats, krävs en planering 

och beräkning från barn- och utbildningsnämnden, därefter görs en förstudie, som 

följs av en lång process med samråd och granskning innan en detaljplan är klar för 

att antas. Processen tar minst två år, ibland längre tid och därefter har vi själva 

byggandet.  

 

Vänsterpartiet anser att vi behöver fortsätta bygga bostäder i den takt som planerats 

även om vi inte ser det som ett självändamål att kommunensbefolkning ska öka till 

60 000 invånare 2035. Vi måste ta ansvar för våra nuvarande invånare. Ungdomar 

måste kunna flytta hemifrån och få möjlighet att kunna bo kvar i Tyresö. Vi vet också 

att villa- eller radhusägare när de blir äldre kanske inte längre orkar med att sköta 

hus och trädgård utan vill flytta till en lägenhet. Vi i Vänsterpartiet anser att det är vårt 

ansvar som förtroendevalda att värna om våra invånare. Nya bostäder behövs för att 

möta våra invånares behov och minska den långa väntetiden i vår bostadskö. Därför 

är det viktigt att fortsätta bygga bostäder och i takt med detta planera för den 

kommunala servicen. Anläggnings- och försörjningsplanen är ett utmärkt dokument 

som hjälpmedel i planeringen. 

 

För Vänsterpartiet i Tyresö 2022-05-10 

 

Inger Gemicioglu  
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